令和４年７月１日
保護者様
大阪市立菫中学校
PTA会長　  川島　義貴
校  長　  箕輪　正秀

体育大会等DVD配布についてのお知らせ

　向暑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。
　平素より、本校教育活動並びに本校PTA活動にご支援・ご高配を賜り、厚くお礼
申しあげます。
さて、６月１０日（金）に開催しました体育大会並びに授業での子どもたちの様子
を学年ごとにまとめたDVDができあがりました。
つきましては、本日、お子様を通じて、各ご家庭にお配りいたします。DVDは、
学年ごとにまとめた内容で編集しております。
なお、DVDレコーダーでの視聴の際にDVDの視聴が全くできない場合は、学校
までご連絡ください。制作担当会社に確認し、対応させていただきます。あわせて、
制作担当会社から、パソコンによる視聴の不具合については、対象外となりますとの
説明を受けております。
したがいまして、お配りしましたDVDの視聴の不具合の対応はDVDレコーダー
使用における場合のみとなりますので、ご了承いただきますようお願いいたします。
DVDにつきまして、学校へのお問い合わせは７月末日までとさせていただきます。
保護者の皆さまには、お忙しい中、誠に恐縮ではございますが、可能な限り近日中
のDVDの視聴にご協力いただければ幸甚でございます。

　※　DVDのお問い合わせにつきましては、教頭・教頭補佐が担当いたします。
